
Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 5054 INDRE

Gnr: 275 Bnr:

Data uthentet: 08.11. 019 kL.

Oppdatert per: 08.11.2019 kl.
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Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2000/2225-1/67
27.03.2000

HEFTELSER

HJEMMEL  TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 1 029 852
DAHL TOM ERIK
F.NR: 061172
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er
tinglyst på avgivereiendommen før en arealoverføring, er ikke overført. Det

samme gjelder servitutter som ikke er overført ved tidligere fradelinger.
Informasjon om disse finner du på grunnboksutskriftene til de respektive
avgivereiendommene.

1899/900287-1/67
09.01.1899

1938/900354-1/67
15.12.1938

1948/355-1/67
13.02.1948

1969/652-1/67
31.01.1969

1973/1640-2/67
01.03.1973

1978/670—2/67
24.01.1978

1978/6632—3/67
29.06.1978

1979/7130-2/67
18.07.1979

BESTEMMELSE OM BEITERETT
RETTIGHETSHAVER: KNR25054 GNR:275 BNR:7
OVERFØRT FRA: KNR25054 GNR:275 BNR:4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM BEITERETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:275 BNR:6
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNR:4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:275 BNR:61
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNRz4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHET
RETTIGHETSHAVER: LEKSVIK IDRETTSLAG
LEIEAVTALE
LEIE-TID: 49 ÅR
ÅRLIG AVGIFT NOK 100
GRUNN TIL LYSLØYPE
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNRz4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNRz5054 GNR:275 BNR:121
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNRz4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:275 BNRzl36
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:275 BNR:137
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:275 BNR:138
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:275 BNR:139
OVERFØRT FRA: KNRz5054 GNR:275 BNR24
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

FØDERÅD
RETTIGHETSHAVER: WINGE ELLEN os JOHAN AA
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNR:4

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:275 BNR:144
OVERFØRT FRA: KNRz5054 GNR:275 BNRz4
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune:

Gnr: 275 Bnr: 211

1979/11452—1/67
12.11.1979

1981/12272—2/67
24.11.1981

1987/2049—1/67
27.02.1987

1987/8585-1/67
07.08.1987

1998/2218-1/67
25.03.1998

2000/2225—2/67
27.03.2000

2000/6110—1/67
09.08.2000

2004/8299-1/67
20.08.2004

2009/388057-1/200
02.06.2009

2016/1114525-3/200
01.12.2016

2009/873093-2/200
16.11.2009

2011/550928—1/200
12.07.2011

Bekreftet grunnboksutskrift

**

08.11.2019 kl.
08.11.2019 kl.

08.46
08.46

Data uthentet:
Oppdatert per:

5054 INDRE FOSEN

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde
ledninger m.m.
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNR14

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:275 BNR:149
OVERFØRT FRA: KNRz5054 GNR:275 BNR:4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ELEKTRISKE KRAFTLINJER
Rettighetshaver: Nord—Trøndelag E—verk
OVERFØRT FRA: KNR15054 GNR:275 BNR:4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNR:4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BRUKSRETT
Gjelder ca. 1.300 m skogsbilveg
Rettighetshaver Leksvik Travlag
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNR:4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BORETT
Rettighetshaver: Tore Dahl fnr. 120550
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNR:4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

Elektriske kraftlinjer/ledninger/kabelgrøfter
OVERFØRT FRA: KNRz5054 GNR:275 BNRz4

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
Bestemmelse om trafostasjon/kiosk
OVERFØRT FRA: KNRz5054 GNR:275 BNR:4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHET
RETTIGHETSHAVER: NORDIC POWER AS
ORG.NR: 914 341 183
Avtale om leie av fallrettigheter i Innerelva fra ca
kote 83 m til ca kote 64 m
Varighet er 75 år fra tidspunkt for igangsettelse av
kraftverket. Best. om forlengelse
Med flere bestemmelser
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNR24
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

TRANSPORT AV RETTIGHET
FRA: FJELLKRAFT LEKSVIK KS
ORG.NR: 992 257 571
TIL: NORDIC POWER AS
ORG.NR: 914 341 183

PANTEDOKUMENT I RETTIGHET
GJELDER: RETTIGHET
BELØP: NOK 25 000 000
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST
ORG.NR: 832 554 332

2009/388057—1/200

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 4 000 000
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 08.11.2019 k;. 08.46

Oppdatert per: 08.11.2019 kl. 08.46

Kommune: 5054 INDRE FOSEN

PANTHAVER: SPAREBANK l SMN

ORG.NR: 937 901 003
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNR14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2018/1375517-1/200 ELEKTRISKE KRAFTLINJER
08.10.2018 21.00 RETTIGHETSHAVER: TENSIO TRØNDELAG NORD

ORG.NR: 988 807 648
22 kV kabel fra nettstasjon 70530 Leksvik vgs til 70520

Vonheim
OVERFØRT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNR:4

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRUNNDATA

2019/1253039-1/200 REGISTRERING AV  GRUNN
22.10.2019 15.42 DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:5054 GNRz275

BNR:4
ELEKTRONISK INNSENDT

For eventuelle utleggs— og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,

gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven  §  20 andre ledd og §  21
tredje ledd.
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